
Laredo
ANUNCIO

Finalizado el plazo de presentación de instancias a la convocatoria efectuada por este
Ayuntamiento con destino a contratación de personal no permanente del Ayuntamiento de
Laredo. "1 DOCENT CURSO HERRAMIENTAS DE PROMOCIÓN COMERCIAL BÁSICAS(25
HORAS) COMM066PO

De conformidad con lo establecido en la base Quinta delas aprobadas para la regulación
de la presente convocatoria.

RESUELVO

PRIMERO.-Aprobar la siguiente relación provisional de admitidos y excluidos:

ADMITIDOS:
APELLIDOS, NOMBRE DNI
BARRIO DEL*CADELO,SILVIA 13937992$
COBISA'LOPEZ,PABLO 11920885P
FARIA'SOUZA,EDUARDO 72274571$
GONZALEZ'SAN JOSE,ESTIBALIZ 44972805P
HERRAIZ'MARTINEZ LUIS MIGUEL 22754060E
MADARIAGA“ LEIRA,SAMANTA CELESTE 44887956Y
MATANZA*TRUEBA,MARTIN 72091358C
NAVAS'VERDEJA,GABRIEL 13777262D
RUIZ*CALDERON,ADELA 20195229X
ZARRAGA'GUTIERREZ,CARLOS 20195075V

EXCLUIDO: Ninguno

Los interesados podrán presentar en el Registro General del Ayuntamiento durante el
plazo de 5 dias a contar desde el dia siguiente a Ia publicación de este anuncio, las alegaciones
que consideren oportunas para subsanación de defectos, pudiendo en cualquier momento, de
oficio o a petición de interesado, subsanar los errores materiales o de hecho que pudieran
advertirse en la lista.

SEGUNDO: Que la presente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos se
exponga en el Tablón de Anuncios dela Corporación y en Ia página web municipal.

TERCERO: El examen se celebrará el día 3 de diciembre del 2018 a las 11:05 horas, en
la tercera planta de la Casa Consistorial.

CUARTO.- Designar el tribunal que estará compuesto por los siguientes miembros:

Presidente: Vicente Ayesa Palacio
Presidente suplente: José Miguel Elu Pontanilla
Vocal: Baldomero Brigido Gabíola
Vocal suplente: David del Riº San Sebastián
Vocal: Joaquin Martínez Mollinedo
Vocal suplente: Marco Antonio Pelayo rueba
Asesora: Elvira Saro Ortiz '

Laredo, a 22 de noviembre de 2018
El Alcalde Presidente

Fdo: D. Juan Ramon López Visitación
PAGINA WEB

Tel. 942-50v51-00— Fax: 342-60-76-03
Avda España Nº 6, Planta primera - 39770 LAREDO (Cantabria)
www.laredo.es e-maíl: contratacion-personaI©Iaredo.es

1/1


